


## Špecifikácia predmetu zákazky:

Príloha č. 1

P.č.	Názov tovaru	CPV	MJ	Predpokladané množstvo	Jednotková cena v € bez DPH	Jednotková cena v € s DPH	Cena celkom v € s DPH
1.	mrkva	03221112-4	kg	600	0,65	0,78	468
2.	petržlen	03221110-0	kg	250	1,15	1,38	345
3.	kaleráb gigant	03221110-0	kg	180	0,59	0,71	127
4.	kaleráb mladý	03221110-0	ks	120	0,55	0,67	79,20
5.	zeler	03221110-0	kg	150	0,95	1,14	171
6.	kel	03221110-0	kg	90	0,95	1,15	94,50
7.	kapusta červená	03221410-3	kg	40	0,70	0,84	33,60
8.	kapusta hlávková biela	03221410-3	kg	300	0,65	0,78	246
9.	Kapusta hláv. nová	03221410-3	kg	60	0,75	0,90	54,00
10.	kapusta kyslá	03221410-3	kg	220	0,90	1,08	237,60
11.	karfiol	03221420-6	ks	150	1,55	1,87	280,50
12.	brokolica	03221430-9	ks	80	1,30	1,56	124,80
13.	cuketa	03221250-3	kg	40	1,65	1,98	79,20
14.	kapusta čínska	03221400-0	kg	120	0,90	1,08	130,80
15.	paprika zelená	03221230-7	kg	90	2,50	3,00	270,00
16.	paprika červená	03221230-7	kg	30	2,90	3,49	104,70
17.	paradajka	03221240-0	kg	200	1,55	1,87	374
18.	uhorka šalátová	03221270-9	kg	250	1,70	2,04	510,00
19.	cibuľa	03221113-1	kg	450	0,75	0,90	405,00
20.	pór	03221110-0	kg	60	1,15	1,38	82,80
21.	cesnak	03221000-6	kg	40	3,30	3,96	158,40
22.	červená repa	03221111-7	kg	50	0,65	0,78	39
23.	šampiňóny čerstvé	03221260-6	kg	90	2,30	2,79	251,10
24.	hliva ustricová	03221260-6	kg	40	2,90	3,49	139,60
25.	šalát ľadový	03221310-2	ks	80	1,35	1,62	129,60
26.	šalát hlávkový	03221210-2	ks	40	0,75	0,90	36,00
27.	red'kvička červená	03221010-2	ks	80	0,55	0,66	52,80
28.	banány	03222111-4	kg	400	1,50	1,80	720
29.	pomaranče	03222220-1	kg	250	1,19	1,43	357,50
30.	jablká červené	03222321-9	kg	300	0,95	1,14	342
31.	jablká zelené	03222321-9	kg	150	1,15	1,38	207,00
32.	mandarínky	03222240-7	kg	200	1,30	1,56	312
33.	citróny	03222210-8	kg	90	1,70	2,04	183,60
34.	hrozno biele	03222341-5	kg	60	2	2,40	144
35.	broskyne	03222332-9	kg	60	1,35	1,62	97,20
36.	hrušky	03222322-6	kg	80	1,40	1,68	134,40
37.	zemiaky	03212100-1	kg	4000	0,60	0,72	2880
38.	zemiaky skoré	03212100-1	kg	120	0,75	0,90	108
SPOLU							9 895,10 €

Dodávateľ: J TRANS TRADE S.R.O.  
 Sídlo: JARHOČKA 2, 040 01 LOSICE  
 IČO: 36 172 219  
 DIČ: SK 202 00 38768  
 V Bratislave, dňa: 9.12.2020



Podpis a pečiatka

Telefón: 055/633 32 53 - 54  
 Fax: 055/799 94 84  
 E-mail: oake@oake.sk

Účet: Štátna pokladnica  
 IBAN SK658180000007000211491

IČO: 00 162 141  
 DIČ: 2020762458